infra annum a tempore mortis mca^ Item lego cuiiibet domui
de ordine Mendicancium infra eandem diocesim xP., inter quos

volo illos de Alverton comprehendi, ut ipsi omnes orent pro

anima mea, et quod quilibet sacerdos, in dictis locis existens,

celebret pro anima mea xxx missas, infra annum a tempore mor-
tis meae. Item lego cuiiibet domui de ordine Mendicancium
et Monialium infra Diocesim Ebor. xP. Item quod quilibet

sacerdos, in dictis locis existens celebret pro anima mea xxx
missas, infra annum a tempore mortis mete. Item lego fabricae

Ecclesia? Ebor. c marcas. Item lego eidem ecclesife totam sec-

tam vestimenti mei broudati cum coronis et stellis, videlicet

quinque capas, casulam, et quatuor tunicellas sive dalmaticas,

frontale, et subfrontale, cum curtinis, et panno pro lectrina, al-

bis, amittis, stolis, et manipulis pertinentibus, emptis London'
pro cxx marcis ; clum tamen Canonici ibidem residentes sunt

amici et benevoli executoribus in executione testamenti mei. Item
lego fabrica? eeclesiae Beverlaci xl'. Item lego pro frontali summi

1 This chalice does not occur in the Inventory ; it was therefore given by
the Testator before his death.

2 The Bishop mentions Elen, the widow of William, his brother; his sister

Joan, Prioress of Swyne; and Robert Custeby, his cousin, then a school boy.

These are all new names. The Prioress of Swyne witnessed one of the Codicila.

Perhaps the Bishop was then labouring under extreme illness, and she had been
summoned to close his eyes.
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altaris ibidem pamiuin nieum broudatum cum apostolis tt laber-

naculis in campo rubeo, precii xx". Item Jego monasterio Mo-
nialium de Swyna c'., ut faciant inibi perpetuo obitum meum,

et in die obitus mei solvant cuilibet moniali et sovori, ibidem

existenti, iiij'^. ; et PriorissaB duplum, et capellanis et clericis

ecclesiee paroehialis ibidem vj'. viij^., pro obltu meo ibidem simi-

liter faciendo, ad quos volo eas sub obligacione sigilli sui com-

munis astringi. Item lego ad complementum cantariae de

Skirlavve, si illam ante mortem meam non complevero, cc mar-

cas, et plus, quantum ad eomplecionem ejusdem fuerit oportu-

num. Item lego cuilibet scutifero meo familiari, qui mecum
familiariter extiterit tempore mortis meae, c^, cuilibet valletto

1'., cuilibet famulo, vocato grome, xxxiij'. iiij''., et cuilibet pa-

g€tto xx^ Item volo (juod xx'. distribuantur inter pau-

peres eorumdem in quolibet gradu, juxta discretionem execu-

torum meorum. Item lego Thomse Fisscheburne xx marcas.

Item volo et ordino quod centum marc£e distribuantur inter

pauperiores de genere meo, in quarto gradu et intra, juxta dis-

cretionem executorum meorum. Item lego cuilibet executorum

meorum, administracionem testamenti mei assumere et complere

volencium, unum ciphum argenti deauratum, et xx marcas.

Item lego Petro de la Hay, pro bono et legali servicio suo michi

impenso, ad status sui aliquale incrementum, ac pro laboribus et

expensis, quos in servicio meo sustinuit et sustinebit, c'. Item

lego Hugoni barbour, in aliqualem recompensacionem servicii

sui, x'. Item lego Johanni chamber, ultra porcionem inter

alios valectos ei relictam, x marcas. Item volo quod de vesti-

mentis meis ecclesiasticis ordinetur, prout reperietur intitnlatum

in Inventario meo de eisdem, et idem volo de robis, et aliis

utensilibus meis. Item, quantum ad reparaciones fiendas suc-

cessori meo, quem Deus prosperari faciat, pro conservatione

jurium ecclesia?, volo quod executores mei, habito respectu ad

illud, quod recepi a precessore meo, et ad expensas, quas feci

tempore meo circa reparaciones et edificaciones novas, cum dicto

successore rationabiliter convenianl, si poterit, quovismodo. Sin

autem excessivus fuerit, volo quod ipsi executores mei defen-

dant se contra ipsum, quatenus de jure poterunt, quamdiu bona
mea duraverint, salvis semper superiuset inferius legatis et ordi-

natis, quae nolo subtralil quovismodo.' Ad banc tamen clau-

sulam ita precise observandam nolo executores meos predictos

adeo astringi vinculo juramenti quin, ponderata hac voluntate

1 The Bishop expresses great anxiety on the subject of dilapidations, and in-

forms his Executors how to deal with his successor. Singularly enough, that

successor was his own intimate friend Tliomas Langley, Dean of York, one ot

his executors and legatees. . .

I 3
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nieti, libeniai Iiabeaut arbitrluiii luelius et sanius, si poterintj

{lisponendi. Item lego fabiiccB doruiitorii Prioratus Dunolmen-
sis c marcas, si opus perfectum non fuerit ante mortem meam.
Item ad fabricam campanilis ecclesiae de Houedon xl'. Item

lego reverendissimo patri Domino Thomse Cantuariensi Archi-

episeopo' meliorem pannum meum de attrabato ; reverendis-

simo patri domino Ricardo Archiepiscopo Eboracensi^ seeundam
peciam de attrabato, et reverendo patri domino Roberto Lon-
doniensi episcopo^ terciam partem de attrabato. Item lego